siastice educatum, de ordine clericatus ad presby-

teratus proveximus gradum,ut his canonicismuni-

tus apicibus, cum nostra licentia ei in vestra pa-

roecia sub defensione ao regimine vestrce charoe di-

lectionis degere liceat, illumque in sinu sanotae ma-

tris Ecolesice oanonice fovendum ac regendum vobis

committimus. Hanc ergo epistolam Grascis lilteris

hinc inde munire deorevimus et annulo Eoolesiffi

nostrfe bullare oensuimus. Ghristuspastorum prin-

ceps interventu beati Petri, cui specialiter ovile Do-

minicum commissum est, fraternitatem vestramad

custodiamsuigregisdiunobisoonservetincolumem,

(i;jiT]v. Summa horum Milie dxxxix. tt. u. a. w. p. 0.
^

a. u. 6. afjtijv.

Data Treveris. Ibid. Ootob., anno Dominioae In-

carnationis d. cccc. vi, indict. ix ti. u. a. tc. S.

a. p. 8. e.

Gap. 435. — Item aliitd exemplum formatx.

Reverendissimo et sanotissimo Rathbodo sanotae

Treverensis Ecclesis archiepiscopo, Dado Virdu-
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nensi Ecolesiae devotus gregis Christi famulus in

Domino vero rege summte felioitatis beatitudinem.

Cuni sanota oatholica Eoclesia prompta sit sequi

documentaevangelioa, tiuae diount: Qai recipit pvo-

plietam in nomine prophttx, mercedem prophetx acci-

piet; cl qui recipit justum in nomine justi {Matih.x),

et caetera; et Apostolus jubeat hospitalitatem sectari

{Rom. xii), et neoessitatibus sanotorum virorum

communicare, tamen propter eos qui cauteriatam

habent suam conscientiam (/ Tim. iv), dicentes se

esse simplioes,oumsint astutia diabolica repleti,el

pru opere pietatis diount se de looo ad looum

transire, oum sint sua malitia faoiente fugitivi, et

dicunt se esse ministerio sacro insertos, cum non

sint: statutum est a sanctisPatribusneminem,cle-

ricum alienum et ignotum recipi ab aliquo episcopo,

et inthronizare in sua Eoolesia, nisi habeat a pro-

prio episcopo epistolam, quae in oanonibus nomina-

tur formata. Ideo notum facimus paternitati vestra;

quod praesens frater noster harum litterarum porli.

tor, noinine Adruinus,non pro sua nequitia expul-

sus est anobis,sed postulantibus fratribus nostris,

eoquod ex familia nostra fuil, dedimusei libertalem

receptam a cornu altaris canonice, et ordinavimus

eum ad gradum presbyterii.Cui etiam hasdimisso-

rias sive commendatitias litteras feoimus,et eum ad

vestram dilectam fraternitatem dirigimus, ut in

vestra paroeoia sub vestro saoro regimine et defen-

sione consistere valeat. Ego, inquam, in nomine n